



## ג' יסיון חוגשי' לאניש' הח'טק' בהלתי' נורמאלי- חוגש' מרץ

900 בני נוער ממטה יהודה השתתפו בטיול לחרמון

השבוע התקיים אחד ממפעלי הדגל של מחלקת הנוער במטה יהודה: הטיול לחרמון. כ-900 בני נוער (!) מלמעלה מ-45 יישובים ברחבי המועצה עשו דרכם בשיירה של לא פחות מ-18 אוטובוסים אל עבר אתר החרמון. בטיול שכבר הפך למסורת בקרב בני הנוער במועצה. יש לציין כי מבחינת מס' משתתפים זהו המפעל הגדול ביותר שהתקיים בשנים האחרונות במחלקת הנוער.

החניכים יצאו מיישוביהם בשעת לילה מאוחרת (אחרי חצות), הצטיידו באוכל ובצעיפים מחממים במפגש לטרון, ומשם יצאו לנסיעה ארוכה אל עבר ההר הגבוה ביותר בישראל – "העיניים של המדינה".

עוד טרם היציאה לטיול, הכינו רכזי ההדרכה של מח' הנוער חוברות לענ"קים ולמדריכים, בהן חומר עיוני על החרמון, רעיונות להפעלות חניכים ועוד.

בדרך לחרמון נהנו בני הנוער מפריסת לילה מרעננת שכללה תה חם ועוגיות עם שקולד. את ההפסקה ניצלו רבים מהנערים לחלץ עצמות ע"י ריקודים לצלילי דרבוקות...

בסביבות השעה 06:00 בבוקר החלו האוטובוסים לטפס במעלה החרמון המושלג, החבר'ה נכנסו לאתר, האמיצים שבהם טיפסו ברכבל למפלס העליון ומי שבחר להישאר במפלס התחתון היה עסוק רוב הזמן במלחמות שלג עם חבריו...

בשעות הצהריים עזבו האוטובוסים את החרמון בזה אחר זה אל עבר יישובי המועצה, כשכמובן בני הנוער התפנו ברובם להשלמת שעות שינה בנסיעה ... משתתפי הטיול הגיעו לבתיהם בשלום וטרם כניסת השבת, עדיין עייפים אך מאד מרוצים!

טיול החרמון, המסובסד ע"י מחלקת הנוער של מטה יהודה, עבר בשלום והסתיים בהצלחה הרבה בזכות הארגון והליווי של הצוות המרכזי במחלקת הנוער, וכמובן של עובדי הנוער (ענ"קים), מדריכים, וש"שים ביישובים.

עכשיו רק נותר להפשיר מהקור ולהמתין לטיול בשנה הבאה...

## קחו קצת מהי' פליטות מחוגש' נהרנאר הי'שובים

### חניכי שורש כיקרו ככית אורן:

חניכי שכבה י' מהישוב שורש נסעו עם ציוד שנאסף במושב לקיבוץ בית אורן. - "כשהגענו לקיבוץ קיבלה אותנו בחיך ומילת תודה אחראית התרומות בקיבוץ, לאחר שפרקנו את התרומות קיימנו מפגש היכרות עם קבוצת ז' - י"ב בקיבוץ. התרגשנו לשמוע מילדי הקיבוץ את תיאור ימי השריפה. משם המשכנו ביחד עם בני הנוער של הקיבוץ לסיור רגלי בחלק השרוף של הקיבוץ ולתצפית על היער הענק שעלה בלהבות באזור הקיבוץ. אחרי הביקור בקיבוץ המשכנו בנסיעה לאנדרטת האוטובוס, לראות את מקום האירוע ולחלוק כבוד לצוערי שירות בתי הסוהר שנספו בשריפה". הפעילות היוותה גילוי חשוב של סולידריות ואחריות חברתית, ערכים המהווים חלק בלתי נפרד מהפעילות החינוכית השוטפת המתקיימת במושב ע"י תנועת הנוער המחנות העולים ובצוות החינוכי המושבי. בני הנוער בשורש ובבית אורן יצאו עם המסר כי יש משמעות גדולה לעשייה משותפת, אכפתיות ומעורבות.



עופר אסטמקר,

ענ"ק בשורש

### פעילויות לשכת כר מצווה כנסית ציון:

התחלנו לפני כחודשים את שנת מצוה במושב, וזאת הודות למרכז ההדרכה של מטה יהודה בפיקודם של סיון, נילי ודלית.

יום ההעשרה שעשו בנושא נתן את הדחיפה ואת המוטיבציה לפעול ולא פחות חשוב מזה: את הכלים.

יצאתי למפגש עם ההורים ומשם קבענו לו"ז שנתי המתמקד במעגל האני, במעגל הקבוצה, במעגל המושב ובמעגל המדינה.

חשוב מאוד לציין כי שיתוף הפעולה של ההורים והעזרה מצד מרכז ההדרכה הינו דבר קריטי בהצלחת התכנית.

אשמח לשתף אתכם במהלך הפרוייקט על רגעיו היפים והמאתגרים.

ישר כוח לכל העוסקים במלאכה,

בתודה מורן ענ"קית מסל"צ





## כא הכהוק א...

שירלי, מדריכת נעורים בקיבוץ צרעה, שהשתמשה במשבצת אקטואליה על מכתב הרבנים ודיווחה לנו!  
נשמח אם גם אתם תספרו לנו באיזה חומרים ששלחנו השתמשתם.

## ככר אאחנה פסח

פסח מתקרב ואיתו מחנה ד'ו' המועצתי המסורתי!  
הכנת מדריכים (ענ"קים ומד"צים) תתקיים ב-25.3 בשעות 8:30-14:30 בלטרון. פרטים אצל הרכזים

## צצה אהיה בהר

ביום שישי ה-4.3 בשעה 10:00 תצא הצעדה מיער תוסיה כהן, ליד הישוב בר גיורא. לבחירתכם מסלול קצר או ארוך. במסלול יחכו גרעינרים ומורות חיילות עם הפעלות טבע מהנות!

## אכא שאאה ובלעיה

אתם מוזמנים לנסוע אלינו

[mehamaty@gmail.com](mailto:mehamaty@gmail.com)

סיון 052-7250828

נילי 054-6738512

דלית 054-6734045

## הצצה אפליאווה

הפעילויות החודש כולן מוקדשות לנושא קבלת השונה, עם התייחסות לחג פורים

★ משלוחי מנות- מסורת זו של חג פורים היא הזדמנות מצוינת להתייחס לשוני בין החניכים ולייחודיות שלהם. כל חניך יגדיל פתק עם שם של חניך אחר, ויצטרך להכין לו משלוח מנות שיתאים לו- זה לא צריך להיות מוגבל רק לתחום הממתקים, אלא מתנה קטנה שקשורה לתחביב של החניך או למשהו שהוא אוהב או מעניין אותו.

★ מסכות- מתחלקים לזוגות. כל חניך עושה לבן זוגו על הפנים מסכה מרצועות של גבס (לא לשכוח למרוח קודם קרם לחות או זליון). אחרי שהמסכה מתייבשת כל חניך חושב על "מסכה" שהוא "לובש" ביומיום, ומצייר אותה על המסכה שהכין. אפשר להוסיף תוספות מעיסת נייר להדגשת האף, הסנטר, הלחיים, וכו'. כשהמסכות מתייבשות שוב, מקיימים דיון על המסכות שאנו שמים ביומיום, ועל הסיבות לכך.

★ תחפושות- מביאים הרבה תחפושות מגוונות וציוד יצירה. מכינים פתקים עם שמות של מגזרים שונים בחברה (חרדים, ערבים, רוסים, נשים, גברים, אתיופים, אשכנזים, מזרחים, וכו'). כל חניך לוקח פתק ומתחפש למה שכתוב לו. כשסיימו להתחפש, המדריך בוחר כל פעם שני חניכים ממגזרים שונים ונותן להם סיטואציה אותה הם צריכים לשחק (דוגמאות לסיטואציות- נתקעתם במעלית, נוסעים באוטובוס שעומד בפקק, עומדים בתור בסופר...). אחרי ההצגות שואלים: איך היה להיכנס לדמות אחרת ממגזר שונה ממך? האם הבנת דברים חדשים על אותו מגזר? מה קורה בחברה שלנו כאשר המגזרים נפגשים ביומיום?

## אפליאים אפורים

אני עדיין לא סזר את הפעילות אפורים, הנה כמה הצעות שנערו אלינו:

הפתעות במבי, 03-9043455, 050-2344062, <http://www.bam-bi.co.il> - משלוחים לכל הארץ

דונת הכנת מסיכות מעור, אומניה, <http://www.omanya.co.il>, 0528391797

סדנאות בצק סוכר- 0508450456 (יעל)

קירקסום - ג'אגלינג וליצנות - 0525672335

טרמינל הפקות- טל-03-9419890 טל-077-5419890

צוחקים עם המכוון בפורים, 03-6203377, [office@hamechaven.com](mailto:office@hamechaven.com)